
令和 7 年 10 月吉日 

会員各位 

猶興館東京同窓会 

会長 北原秀紀 

女子会代表 大浦悦子 

第 8 回猶興女子会開催のご案内 

 

拝啓 晴れやかな青空が広がる季節となりました。皆様におかれましては 

お変わりなくお過ごしでしょうか。 

さて、来る 11 月 29 日（土）に猶興女子会を開催いたします。今年も昨年同

様、四谷の｢まうまう｣で長崎料理の皿うどん、松浦のあじフライ、平戸の蒲鉾

など、ふるさとの料理を味わいながら親交と絆を深めたいと思います。今回も

瀬戸市場さんのご協力を頂いておいしい刺身などを提供したいと思います。 

今年は 31 年卒の清永妙子さんの『米寿お祝い』を中心に会を進めてまいりま

す。清永さんは猶興館東京同窓会に長年貢献された素晴らしい方です。また、

田島キミヨさんの【機嫌よく生活するためのセルフマッサージ】と題して首や

肩の凝りを取るヨガを開催します。チーム歌留多さんの歌と踊りもございます。

ぜひご参加ください                   敬具 

  

☆猶興女子会は女性が企画立案しますが、参加者は男女区別なく誰でも参加 

出来る交流会です。 

☆生月神戸屋製菓さんの焼きリンゴなどの差し入れ他もあります。 

 

記 

日時：令和 7 年 11 月 29 日（土）12:30～15:30 

場所：長崎県東京産業支援センター1 階｢まうまう｣ 

   東京都新宿区四谷 1 丁目 10-2 

   四谷駅より徒歩 3 分（地図参照） 

会費：6,000 円 

 

連絡先：大浦悦子  携帯 090-1457-7569  

E-mail:yuezi555@hotmail.co.jp 

    田島キミヨ 携帯 090-5530-7244  

E-mail:kimiyohirado@gmail.com 

   ☆出欠は必ず電話かメールでご連絡ください。 


